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Tel: 	(509) 372-4524
Fax:	(509)-372-6168
xiaoying.yu@pnnl.gov 
February 17, 2019

Review Editor, Dr. Bing Wu
JoVE

Response to Reviewers Letter: Revision of 59523_R1.docx

Dear Dr. Wu,

We appreciated your editorial comments.  They are very useful for us to improve the manuscript.  We have made all suggested revisions to address your comments.  Please let us know if there are any further comments or suggestions.

Here is a point-by-point response to each of the editorial comments as requested.  The comments are listed first, and our responses follow each comment. 

The revised or added text is highlighted in blue font in the manuscript file for your convenience. We believe that the current version, especially the protocol and the figure description are more comprehensive and easier to follow.  We look forward to hearing from you about the decision of this paper in the near future.

	Sincerely,
	[image: ]
	
	Xiao-Ying Yu, Ph.D.
	Senior Scientist

Attachment
1. Response to reviewers’ comments;
2. Revised manuscript: a copy with highlighted changes and a copy showing no highlights
3. Revised results: a copy with highlighted changes and a clean copy for on-line posting
4. Revised material table: a clean copy for on-line posting.


JoVE Scientific Review Editor:
Editorial comments:
1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
Reply: The manuscript has been thoroughly re-reviewed after the revision to ensure there are no spelling or grammar issues.
2. For each figure, please provide a title and a short description of the figure in Figure Legend. Please bold the title.
Reply: The title of each figure is provided in bold font. A short description of the figure is also added to explain each figure. The following shortened figure captions are used. 

Figure 1. Photos showing the metal-paint interface preparation process. 

[bookmark: _GoBack]Figure 2. The schematic of the metal-paint interface analysis by ToF-SIMS and a photo of the IONTOF V instrument.

Figure 3. Comparison of mass spectra acquired from the metal-paint interfaces of Al coupons treated in a salt solution and in air.
 
Figure 4. Molecular images of chemical species at the metal-paint interface of Al coupons treated in salt solution and in air.

3. Please use h, min, s for time units.
Reply: The time units have been replaced by h, min, s accordingly in the manuscript and result files. 
4. If button clicks/menu selections are identified (e.g., quotes or cursive text has been used), change them to bold text. Use either | or > between the clicks/selections. Example: click File > Options > Advanced or File | Options | Advanced
Reply: The button clicks or menu selections have been bolded with quotation marks or cursive format removed. The “>” is applied to the sequential operations in the protocol. 
5. Please use μm instead of micron in Table of Materials.
Reply: The word “micron” has been replaced by “μm” in the Table of Materials as suggested.
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